[Fg/%6" Edizione "Trofeo Citta di Mogliano”

VENETO RISULTATI

50 Farfalla

Mogliano Veneto, Domenica 15/05/2005 ore 10:05

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 2
3° 4
4° 5

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

BARRO ILARIA

DE LORENZI GIULIA
BONOTTO GIADA
BERGAMO CATERINA

Serie

Anno

1995
1995
1995
1996

Societa

RANAZZURRA S.S.D.

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
ASD RARI NANTES MOGLIANO
PIAVE NUOTO A.S.D.

- Memorial Italo Ceolin Foglion. 1

19/01/2014

Cat.: Esordienti B F

Tempo

00:38.6
00:42.1
00:43.0
00:44.1

Pti

7.00
5.00
4.00
3.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

