

RISULTATI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F

Mogliano Veneto, Domenica 15/05/2005 ore 10:05

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 1					
1°	3	BARRO ILARIA	1995 RA	ANAZZURRA S.S.D.	00:38.6	7.00
2°	2	DE LORENZI GIULIA	1995 S.S	S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	00:42.1	5.00
3°	4	BONOTTO GIADA	1995 AS	SD RARI NANTES MOGLIANO	00:43.0	4.00
4°	5	BERGAMO CATERINA	1996 PI	AVE NUOTO A.S.D.	00:44.1	3.00